0. АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2018 г.									              №239

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи
от 18.12.2017 №1425 «Об утверждении
Плана работы межведомственного Совета
при главе города Покачи по противодействию
коррупции на 2018 год»

			В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5, статьей 6 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 3,4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», пунктом 2.5 части 5 рекомендаций «круглого стола» на тему «Гражданское общество и власть: вместе против коррупции» комиссии по противодействию коррупции при Думе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, пунктом 41 части 1 статьи 6 Устава города Покачи:
			1.  Внести в постановление администрации города Покачи от 18.12.2017 №1425 «Об утверждении Плана работы межведомственного Совета при главе города Покачи по противодействию коррупции на 2018 год» следующие изменения:
			1) приложение к постановлению дополнить строкой 13 следующего содержания:
	13
	О содействии участию общественных советов во всех сферах деятельности органов местного самоуправления, связанных с возможными проявлениями коррупции.
	2 полугодие

	управляющий делами администрации города Покачи, председатель Думы города Покачи

          2.	Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. 	Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи					                                В.И. Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.emf